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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande 

 

§ 5 

Fagersjöskogen – ett naturreservat  

Svar på skrivelse från S, MP och V 

 

BESLUT 

1. Stadsdelsnämnden ber kommunfullmäktige inleda en process för att bilda ett 

naturreservat av Fagersjöskogen.  

2. Nämnden uttalar att det övergripande målet om att etablera en så kallad ”Ekopark 

Syd” åter aktualiseras som ett mål för nämnden. Det innebär att ett sammanhängande 

natur- och grönområde som sträcker sig i sydvästlig riktning från Majroskogen, via 

Högdalstopparna, Fagersjöskogen, över delar av Magelungens strand samt 

Farstanäset, värnas för att ansluta till Hanvedenkilen. 

3. Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från 

Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet om Fagersjöskogen – ett 

naturreservat. 

 

Ärendet 

I en skrivelse till stadsdelsnämnden har Socialdemokraterna, Miljöpartiet och 

Vänsterpartiet föreslagit att en process ska startas för att Fagersjöskogen ska inrättas som 

ett naturreservat. Förvaltningen anser att Fagersjöskogen har stort natur- och 

rekreationsvärde och ser positivt på att en reservatsbildning utreds. I den gamla 

översiktsplanen, ÖP 99, pekades Fagersjöskogen och Farstanäset ut som blivande 

naturreservat. Stadsbyggnadskontoret påbörjade ett utredningsarbete 2006 som avbröts 

efter det politiska majoritetsskiftet senare samma år.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2015-05-19. 

Dnr 1.6-270/2015 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V), Eva Gustafson m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl 

(MP) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och att nämnden därutöver 

skulle uttala att det övergripande målet om att etablera en så kallad ”Ekopark Syd” åter 

aktualiseras som ett mål för nämnden. 

 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) yrkade att nämnden skulle bifalla 

förvaltningens förslag. I detta instämde Niklas Dahlgren (C) med ett ersättaryttrande. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt 

förslaget från Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet. 

 

Reservation och ersättaryttrande  

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) / Niklas Dahlgren (C)  

 

Till förmån för förvaltningens förslag till beslut. 


